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[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                                                                                                                  28.09.2016 

Për: [KALIVIOTI SH.P.K] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [RIKONSTUKSIONI I RRUGES SE FSHATIT MURSI] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Mane/S      J 64103865 K 

 

Vlera 2.122.222 (dy miljon e njeqind e njezete e dy mije e dyqind e njezete e dy) lek pa t.v.sh 

 

2. Kalivioti              J64228811 C 

 

Vlera 2.303.980 (dy miljone e treqind e tre mije e nenteqind e tetedhjete) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Mane/S       J 64103865 K 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ne kontratat e qerase paraqitur nga operatori ekonomik Mane/s per fabriken e betonit 

mungon leja e ndertimit. 

- OE nuk ka sjelle vertetim qe verteton se nuk eshte debitor prane Bashkise Konispol si 

Autoritet Kontraktor. Ne baze te kontrollit te ushtruar nga KLSH dhe raportit 

perfundimtar rezulton se operatori Manes/S eshte debitor per punime te pakryera dhe 

per penalitete te moszbatimit te afateve te kontrates me objekt “Rikonstruksion i 

qendres Konispol” 

- Manovratoret nuk jane te pajisur me leje manovrimi. Vetem dy jane te pajisur nga tre 

te kerkuar. 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kalivioti sh.p.k se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.303.980 (dy miljone e treqind e tre mije e 

nenteqind e tetedhjete]pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKISE KONISPOL] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [ska], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.09.2016 

 

Ankesa: (ska) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Shuaip Beqiri] 

 

Kryetar i Bashkise 


